2010 年 10 月 18 日
会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代  表  者 代表取締役 グループ CEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

 韓国におけるオンラインゲーム「Castle of Heroes」の
チャネリングサービス提供開始に関するお知らせ

当社連結子会社Gala Lab Corp. （韓国 ソウル、 代表取締役CEO：パク・スンヒョン） は、ポータルサイト「gPotato.kr」

内で提供中のオンラインゲーム「Castle of Heroes」に関しDaum Communications （韓国 ソウル、代表取締役CEO：Choi

Se-Hoon ） と チ ャ ネ リ ン グ 契 約 を 締 結 し 、 同 社 の 運 営 す る 韓 国 三 大 ポ ー タ ル サ イ ト の 一 つ で あ る 「 DAUM 」

（http://www.daum.net） においても 2010 年 10 月 18 日よりサービス提供を開始いたしましたので、下記の通りお知らせ致

します。

記

1．｢Castle of Heroes」の概要

「Castle of Heroes」は、Suzhou Snail Electronic Co., Ltd.(中国 蘇州市、以下 Snail Game)の開発したオンラインゲーム

であり、RPG やシミュレーションゲーム等の多様なジャンルの要素を併せ持つ大規模なウェブブラウザゲームです。
ゲームソフトをダウンロードする必要もなく、ハイクオリティなグラフィックのゲームを楽しむことが出来、既に欧州、日本の

ポータルサイト「gPotato」内で運営しております。また、北米においてはポータルサイト「gPotato」を通じて Snail Game の運

営の元、サービス提供を行っております。（チャネリングサービス）

2．「DAUM」の概要
 「DAUM」 は検索、メディア、コミュニティーなどのサービスを提供している総合ポータルサイトであり、約 3,700 万人の会

員数を誇ります。一日の平均ページビューは 7 億、平均ユニークビジター数は 1,200 万人です。ゲームの提供にも積極的

であり、既に 46 のオンラインゲームが提供されています。今回のチャネリングによって、DAUM の会員基盤へのアプロー

チを行い、売上の拡大を目指します。

◆DAUMCommunicationsの基本情報

商号 Daum Communications
URL http://www.daum.net/

所在地 Hannam-dong Yongsan-gu, Seoul, 140-894, South Korea
CEO Choi Se-Hoon
設立 1995 年 2 月
事業内容 総合ポータルサイトの運営、オンラインコミュニティの運営、メディア事業

3．契約の概要

契約締結日   2010年 10月 1日

チャネリングサービス提供開始日 2010年 10月 18日

契約期間   チャネリングサービス提供開始日より2年間

４．今後の取組み

当社グループとしては、引き続き優良なゲームを提供し、グローバルにオンラインゲーム事業を展開していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ戦略部 勝

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp

http://www.daum.net/
http://www.daum.net/